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 2011 Basın Açıklaması 

Yabancı Efendileri İçin Bize İkili Oynayan Yalancı Yöneticileri Reddedin 
 
Hain niyetinde bize karşı yalan söyleyen Bajwa-İmran rejimi, dünyanın tek Müslüman nükleer gücünün 

hemen yanı başındaki ABD askerlerinin güvenliğini sağlamak için gayret sarf ediyor. Rejimin Dışişleri Bakanı, 
ABD’nin Afganistan’daki kukla rejimiyle çalışmak için 15 Aralık 2018’de Kabil’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyaretin amacı, yıkıcı ABD askerlerinin Afganistan’daki varlıklarına kalıcı siyasi bir örtü giydirmek. ABD 
Başkanı Trump’ın, İmran Han’a Afganistan’daki karmaşanın çözümü konusunda yazdığı mektuptan bir hasta 
sonra Bakanlıktan ziyaret açıklaması geldi. Dahası ziyaret açıklaması, ABD Genelkurmay Başkanı General 
Joseph Dunford’un 7 Aralık’ta yaptığı “Afganistan’dan ayrılmamız gerektiğini önermiyorum. Aslında 
Afganistan’daki askeri varlığımız, düşmanın bize yeniden tehdit teşkil etme kapasitesini parçalamıştır” açıklamasının 
hemen ertesi gününe rast gelmektedir. Yeni (Naya) Pakistan’a gerek yok, çünkü Pakistan’daki Amerikan Rajı 
hâlâ dipdiridir. Bajwa-İmran rejiminin, çıkarlarımız pahasına yabancı efendilerine hizmet ederek bize ihanet 
eden önceki rejimlerden pek farkı yok. Bu köle yöneticiler tamamen Amerikan politikasının esiridirler. Böylesi 
güçlü bir kurumda yerleşik Amerikan ve Hindistan karşıtlığı ile İslam yanlılığı köklü duygularla oynayarak 
silahlı kuvvetlerimize ikili oynuyorlar. Böylesi yalancı hükümdarlar, ABD’nin bölgedeki kiralık silahşorlarının 
güvenliğini sağlamak için ABD savaşının bizim savaşımız olduğunu söylediler. Ancak ne var ki şuan mali ve 
askeri olarak bitkin olan ABD, askeri varlığını kalıcı hale getirmek için bir anlaşma yapma çabasında. Onun 
için bir anda “Barış” elçisi kesiliverdiler. 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, kendi halkına yalan söyleyen yöneticileri şiddetle kınamıştır. 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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Allah onlarla konuşmayacak, yüzlerine bakmayacak ve kendilerini temize çıkarmayacaktır. Onlar için acı 
bir azap vardır: Zina eden yaşlı, yalan söyleyen devlet reisi, büyüklenen fakir.” [Müslim] Afganistan’daki ABD 
askerleri, bölgedeki Müslümanlar için büyük bir tehdittir. Çin ve bölgedeki Müslümanlarla mücadelenin yanı 
sıra Hindistan’ın artan bölgesel hegemonyasının önemli bir parçasıdır. ABD askerlerini desteklemek için 
Afganistan’daki askeri varlığını sürdürmesi Hindistan için hayati öneme sahiptir. Bu yüzden Khulbashan 
Yadev şebekesi Belucistan ve diğer yerlerde kaos yangınını yakmaya devam ediyor. Ancak yalancı yöneticiler, 
hasta ABD’nin “imparatorluklar mezarlığı”ndaki savaş meydanında asla başaramayacağını başarması için bizi 
aldatmaya çalışıyorlar.  

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Yabancı efendileri uğruna kendi halklarına ikili oynayan yalancı yöneticiler 
dönemini bitirin. Hadi Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için çalışın ki Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’ya, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve müminlere sadık yöneticileriniz olsun.  

 


